terceiros, ainda que vinculados à execução do objeto contratual, bem como por qualquer dano causado a
terceiros em decorrência de ato do Contratado, de seus empregados, prepostos ou subordinados.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 250.453,08 (duzentos e cinquenta mil quatrocentos
e cinquenta e três reais e oito centavos), para o período de 3 meses de prestação dos serviços, conforme
custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1.
11.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre
Contratante e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante no Anexo I.c deste Termo de